
 
 

CURRICULUM VITAE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.   Mbiemri: Koka 

2.   Emri: Shyrete 

3.   Shtetësia: Shqiptare 

4.   Data e lindjes 16.10.1975 

5.   Gjinia: Femer 

Emaili: shyretekoka@gmail.com & shyrete.koka@bashkiahas.gov.al 

 Tel: +355694141398 

  

8. Niveli arsimor:  

Institucioni: Universiteti Bujqësor të Tiranës 

Data e diplomimit  1993-1998 

Diploma: Ekonomist Agrobiznesi 

  

10. Pervoja profesionale  

Data 
 

1998-2003 
 

Vendi 
 

Krume, Has 
 

Emri i Institucionit 
 
 Albtelecom sh.a, Has 

 
Pozita 

 
Kryetare e Degës Ekonomike 

 
Data 

 
2005-2014 

 
Vendi 

 
Krume, Has 

 
Emri i Institucionit 

 
Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, Has 

 
Pozita 

 
Specialiste Finance 
 
 

 
Data 

 
Prill 2015-Nëntor 2015 

 
Vendi 

 
Krumë 

 
Emri i Institucionit 

 
SHPK KOKA 

 
Pozita 

 
 
 

 
Ekonomiste 



 
Data 

 
2015-2016 

 
Vendi 

 
Kukës 

 
Emri i Institucionit 

 
Enti Kombëtar I Banesave 

 
Pozita 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Specialiste Finance 

Data 
 
  2016-2023 

 
Vendi 

 
Krumë 

 
Emri i Institucionit 

 
OSHEE 

 
Pozita 

 
 
 
 
 
 

 
Shefe Sektori 
 

Data 
 

2023 në vazhdim 
 

Vendi 
 

Krume, Has 
 

Emri i Institucionit 
 
 Bashkia Has 

 
Pozita 

 
Zv. Kryetare e Bashkisë Has 

 

13. Trajnime –kurse, Çertefikata 

Viti  
2009 Dhuna në Familje 

2014 Procedurat e punësimit, listëpagesat dhe Sigurimet Shoqërore në Shoqëritë Tregtare 

2016 Kontabiliteti në Praktikë për Shoqëritë Tregtare 

2016 
 
 
 
 
 
 
 

Njohja dhe përdorimi i programit Financa 5 
 
 

2024 
 

Bashkitë në procesin e Integrimit Evropian në Bashkimin Evropian 

2024 Programi i Rritjes së Kapaciteteve të Komunikimit organizuar nga projekti “Perspektiva të Reja” 

 
14. Informata shtesë: 
Njohuritë kompjuterike  Microsoft Office, Internet, Financa 5  

 
GJUHË TË HUAJA 

Gjuha. Folur Shkrim Lexim 

English Mirë Mirë Mirë 

    

Patenta      Kategoria B 

 
 
 
 


